
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.74.2024

ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.74.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi zgłoszeń zewnętrznych
w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928) zarządzam, co następuje:

Powołuję Zespół do spraw obsługi zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy Dąbrówka 
w następującym składzie:

1) Beata Brzezińska -  sekretarz Gminy;

2) Edyta Malinowska -  pracownik Urzędu Gminy;

3) Edyta Król -  pracownik Urzędu Gminy;

4) Renata Żuk -  pracownik Urzędu Gminy.

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podp

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretć


